KO®E

Ocmpecco |/ 190
AMepHKaHO 190
Kamyuyuno | 210 250
AartTte 250
Casce 300
YAH B YATHUKE
Yepusr# | 600111 450
3eaensrit | 450
SlrogHBIN MUKC 450
HATIUTKH
Mopc gomaiHui | 2 200 / 890
Cok BaccopTUMEHTE 200/ 890
IoOprrii KoAa 250
Jobpsrit charra | 000 250
Hobpelii cripaiT 250
[obpsrit 7up 250
Boma6/r, ras 190
AnpeHaanH 350
AMMOHA/IBI
I'panar-cmopoauna /| Kusn-mapaxytis
Tapxyn / LHutpycoBeiit / A6A0UHBIN
Maaunossiit / KaybHuka-Basuank
10 490
890

MoxuTo |
KOKTEUAU B/A

Aropaneri myHma | 01
MoxHuTo
[MTuHO KOAamA

MOAOYHBIE KOKTEWAU
Mlokoaamuemiz | o001
BanuAbpHBIH 10 M

KAyOHHYHBIH |

KOKTEWMAU AAKOTOABHBIE
Babbe aeTo

Kaaumouo |

Beab1ii AMMOHBIN FAMHTBENH
KpacHsbi#i (bpyKT. TAUHTBEHH
30A0TOE NTAMITAHCKOE
BeaHKO canpaiis

Kup posiap | -

BapriBHas BHIIHA

MumMmosa |

Amepoab

Caurpus

AMKep MapTHHH

AuKep arepoab |

490

490
890
390

390
390
390

~ 490

490
490
490
490
590
590
590
490
590

1 200

290
390

AATEP

Kaaccrueckoe cBeTAOE ITHBO C YMEPEHHOH XMeABHOIT
ropeubo. OcBeTACHHOE, HE [TACTePH30BaHHOE.

MIIEHHYHOE -
Kaaccuyeckoe MueHHIHOE NHEBO. MyTHOCTB
¥ (PPYKTOBEIH apoMaT 3TOMY COPTY IIPHAAET
CHEeUMaABHBIH LITaMM IPOXIKE.

CTAYT
TeMHOE, YMEPEHHO CAAJIKOE ITHEO, C J00aBACHHEM
AaKTO03bl. Bo BKyCe TEMHBIH 1LI0KOAA, KapaMeAb, HPHC.

KPA®TOBOE
CBeTABIH 3AB, H3TOTOBACH METO/IOM «CYXOTO OXMEACHHSIr,
HMEET IHUTPYCOBBIH apoMaT ¢ OTTEHKOM XBOH Keapa.

PPYKTOBOE UITBEEY
CaankoBaToe MMHBO, CBapeHHOE C J0b0aBACHHEM
abpUKOCOBOro IIOpE.

MMOAYTEMHOE
Oab KOpHyHeBoro usera. UMeeT KapaMeabHBI,
LIBETOYHO-TPOIIHYECKHH NIPHBKYC.

350
600
799
1450

Axnuga 1+1=3 Ha nuso ¢ coboii!

*AAKOTOABHEIE HATTUTKH He NpoaawTca HECOBEPINEHHOAETHHM



BEABIE BUHA

Bunba Anbasu CoBurboH Baan

2 100
Keiin Opumxunaa IMuno I'pugzxuo
P 2 100
Ocreaap lllapnoue
1 { 1900
dpeckearo Beauko Cemu CBUT
( 2 250

NAokantura Mope CoBunsoH Baan lllapnone
' 300 1 500

Ae I'pan Hyap Baitnmaiikepce lapaone

2 300
Pucaunr ITuno bBaau, Cemucam

2 200
Pucannr Huxk Baiic Ypbau

3 500
Pucaunrr [Tuao BaaH, CemMucam
1 ' 1 800
Ocreaap CoBuHboH Baan
380 1 900
Ocreaap CoBuHboH Baan
' A 380 1900

HUI'PUCTBIE BUHA

Bpyau Actu
Puecruno Bpror
Pymzxepu [Ipocekko

I'pang Kiose 1531
Kpeman me Aumy Bpiot Pezeps

Hrpucroe KemuyxkHoe
(Zlu Kacnurxo Puopu fu Mape)

Yeao Baan ne Baan

PO30OBBIE BUHA

[Tuno Hyap, uneMbl

KPACHBIE BHUHA

Aapma Pomana Tunu CaHmskosese

580

2 900

2 190

4 900

4 750

1 800

2700

1900

2 000

Ketin Opumzkunaa [Tunorazxk
580 2 100

Muduk Aanrenok Cupa
Al (Y 2 200

Mepao Kabepue ®pan, Aokantura Mope

1 500
Ae I'pan Hyap [Tuno Hyap
BOHUUR. eAUCUR 2 600
Curao Puoxa lN'apuaua
2 450
I'panaToBoe BHHO
290 950 1900
Kapoauna Pezepsa Kapmunuep
540 2700

[Tuno Hyap Xamnc Baep, Peitareccen
[ - - 2 600

Ceanap Ceaexurg Kadbeprue COBUHLOH

1900
Ceanap Ceaexmia Kapmenep
(e 1900
Ocreaap Kapmenep
it 1 900

*AAKOTOARHEIE HAITHTKH He IpoaanTCd HECOBEPIIIEHHOACTHHM



