

КОФЕ

Эспрессо 60 мл _____	190
Американо 120 мл _____	190
Капучино 210 мл _____	250
Латте 210 мл _____	250
Глясе 250 мл _____	300

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ

Черный 800 мл _____	450
Зеленый 800 мл _____	450
Ягодный микс 800 мл _____	450

НАПИТКИ

Морс домашний 200 мл 1 л _____	200 / 890
Сок в ассортименте 200 мл 1 л _____	200 / 890
Добрый кола 330 мл _____	250
Добрый фанта 330 мл _____	250
Добрый спрайт 330 мл _____	250
Добрый 7up 330 мл _____	250
Вода б/г, газ 450 мл _____	190
Адреналин 250 мл _____	350

ЛИМОНАДЫ

Гранат-смородина / Киви-маракуйя Тархун / Цитрусовый / Яблочный Малиновый / Клубника-Базилик	
400 мл _____	490
1 л _____	890

Мохито 400 мл _____	490
-----------------------	-----

КОКТЕЙЛИ Б/А

Ягодный пунш 400 мл _____	490
Мохито 1 л _____	890
Пино колада 250 мл _____	390

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Шоколадный 300 мл _____	390
Ванильный 300 мл _____	390
Клубничный 300 мл _____	390

КОКТЕЙЛИ АЛКОГОЛЬНЫЕ

Бабье лето 250 мл _____	490
Калимочо 250 мл _____	490
Белый лимонный глинтвейн 250 мл _____	490
Красный фрукт. глинтвейн 250 мл _____	490
Золотое шампанское 150 мл _____	490
Бьянко санрайз 250 мл _____	590
Кир рояль 200 мл _____	590
Взрывная вишня 250 мл _____	590
Мимоза 200 мл _____	490
Апероль 250 мл _____	590
Сангрия 1 л _____	1 200
Ликер мартини 50 мл _____	290
Ликер апероль 50 мл _____	390



ПИВО

ЛАГЕР | LAGER 4.5%

Классическое светлое пиво с умеренной хмельной горечью. Осветленное, не пастеризованное.

ПШЕНИЧНОЕ | HEFEWEIZEN 4.0%

Классическое пшеничное пиво. Мутность и фруктовый аромат этому сорту придает специальный штамм дрожжей.

СТАУТ | STOUT 6.0%

Темное, умеренно сладкое пиво, с добавлением лактозы. Во вкусе темный шоколад, карамель, ирис.

КРАФТОВОЕ | INDIA PALE ALE 4.0%

Светлый эль, изготовлен методом «сухого охмеления», имеет цитрусовый аромат с оттенком хвои кедра.

ФРУКТОВОЕ | FRUIT BEER 4.2%

Сладковатое пиво, сваренное с добавлением абрикосового пюре.

ПОЛУТЁМНОЕ | SEMI-DARK 4.0%

Эль коричневого цвета. Имеет карамельный, цветочно-тропический привкус.

0,5 л _____	350
1 л _____	600
1,5 л _____	799
2,5 л _____	1 450

Акция 1+1=3 на пиво с собой!

150 мл ____ 750 мл

БЕЛЫЕ ВИНА

Винья Албали Совиньон Блан <i>Испания, сухое</i> _____	2 100
Кейп Ориджинал Пино Гриджио <i>Африка, сухое</i> _____	2 100
Эстелар Шардоне <i>Чили, полусухое</i> _____	1 900
Фрескелло Бьянко Семи Свит <i>Италия, полусладкое</i> _____	2 250
Локантита Море Совиньон Блан Шардоне <i>Россия, Кубань, сухое</i> _____	300 ____ 1 500
Ле Гран Нуар Вайнмэйкерс Шардоне <i>Франция, сухое</i> _____	2 300
Рислинг Пино Блан, Семисам <i>Россия, сухое</i> _____	2 200
Рислинг Ник Вайс Урбан <i>Германия, полусухое</i> _____	3 500
Рислинг Пино Блан, Семисам <i>Дагестан, Россия</i> _____	1 800
Эстелар Совиньон Блан <i>Чили, сухое</i> _____	380 ____ 1 900
Эстелар Совиньон Блан <i>Чили, сухое</i> _____	380 ____ 1 900

150 мл ____ 750 мл

ИГРИСТЫЕ ВИНА

Бруни Асти <i>Испания, сладкое</i> _____	2 900
Фиестино Брют <i>Испания, сухое</i> _____	2 190
Руджери Просекко <i>Испания, сухое</i> _____	4 900
Гранд Кюве 1531 Креман де Лиму Брют Резерв <i>Франция, сухое</i> _____	4 750
Игристое Жемчужное (<i>Ди Каспико Фиори Ди Маре</i>) <i>Дагестан, Россия, полусладкое</i> _____	1 800
Чело Блан де Блан <i>Италия, рег. Венето, брют</i> _____	2 700

РОЗОВЫЕ ВИНА

Пино Нуар, Эндемы <i>Дагестан, Россия, брют</i> _____	1900
--	-------------

КРАСНЫЕ ВИНА

Альма Романа Тини Санджовезе <i>Италия, полусухое</i> _____	580 ____ 2 000
--	-----------------------

150 мл ____ 750 мл

Кейп Ориджинал Пинотаж <i>Африка, сухое</i> _____	580 ____ 2 100
Мифик Лангедок Сира <i>Франция, сухое</i> _____	2 200
Мерло Каберне Фран, Локантита Море <i>Россия, Кубань, сухое</i> _____	1 500
Ле Гран Нуар Пино Нуар <i>Франция, полусухое</i> _____	2 600
Сигло Риоха Гарнача <i>Испания, сухое</i> _____	2 450
Гранатовое вино <i>Россия 150 мл / 500 мл / 1л</i> _____	290 ____ 950 ____ 1900
Каролина Резерва Карминер <i>Чили, сухое</i> _____	540 ____ 2700
Пино Нуар Ханс Баер, Рейнгессен <i>Германия, красное, полусухое</i> _____	2 600
Селлар Селекшн Каберне Совиньон <i>Чили, полусухое</i> _____	1 900
Селлар Селекшн Карменер <i>Чили, полусухое</i> _____	1 900
Эстелар Карменер <i>Чили, сухое</i> _____	1 900